
Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Číslo smlouvy obj ednatele: 1163 D2/2020/OI

Identifikátor veřejné zakázky ( IVZ ) : P20V00169114

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1163/2020/0I/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava HSF System SK, s.r.o. ,

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Bytčianska 499/130 ,010 03 Zilina, SK

zastoupená HSF System a.s.

Lihovarská 689/40A, Kunčičky, 718 00 Ostrava

ICO 25903101

ičo: 00845451 IČQ: 45412464

DIC: CZOO845451 látce DPH DIC: SK2022973095 látce DPH

 

  
 

      

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

č|.|.

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č.

1163/2020/OI/VZKÚ ze dne 15. 4. 2020, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv, tj. ke

dni 15.4.2020 (dálejen ,,sml0uva“).

2. V souladu s č1. XVII. odst. 8 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále také jen

„dodatek“ nebo „tento dodatek“) ke smlouvě, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat

stavbu „ Revitalizace parku u Biskupství“, V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( dále jen stavba

nebo dílo ) , a to z důvodu víceprací a měněprací, které vznikly během realizace stavby, v rozsahu dle

přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

3. Čl. II. „Předmět smlouvy“ smlouvy se doplňuje o nový odstavec 19, který zní:

V souladu s ustanovením odstavce 7), 8), 9), 10) tohoto článku zhotovitel provede vícepráce a

neprovede meněpráce, které jsou uvedeny V evidenčním listu změny stavby č. ZL č.6, ZL č.7, ZL č.8,

odsouhlasenem zástupci autorského dozoru, technickeho dozoru a objednatele dle odstavce 10 tohoto

článku.

Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo : WW

„Revitalizace parku u Biskupství“ W 1”“

[ 1 ] llllllll

„\le
„ll

„lk ll

lllllllllr llllll llllll

lll lllll lltlllllllllllm  

 

 llllwwllllu“„|llllwlllllwlll I I I



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

4. Příloha č.1 - smlouvy o dílo — Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č.1, Kalkulace nákladů,

která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

5. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 — změnový list č. ZL č. 6, ZL č.7, ZL č. 8, který je

přílohou č. 2 tohoto dodatku.

6. Cl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„Cena :a provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí: “

 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

 

   
10 128 401,21 2 126 964,25 12 255 365,46

 
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2419/2019/OI/VZKÚ ze dne 19. 8. 2019 tímto dodatkem č. 2— nedotčená

se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření dodatku č. 3 smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

05345/RM1822/78 ze dne 24.11.2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku smlouvy k veřejné

zakázce označené „Revitalizace parku u Biskupství“, poř. č. 002/2020.

3. Tento dodatek se uzavírá V souladu sustanovením § 222, odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy je vyžadováno

uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

dodatku smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

5. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, §

1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Přílohou tohoto dodatku je :

- Příloha č. 1 — Kalkulace

- Příloha č. 2 — Změnový list č. 6, 7, 8

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 2 2 Datum: .2020

Místo: Ostr Místo: Ostrava-

 

  
Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo : "ml

w“„Revitalizace parku u Biskupství“ W

[2]

111
HI» nl

Ulllllllr HIHI llllll

111 111 Hlllummlwl mum/W

 

 11111l„fllllll)11111l, ! ! !



Statutární město Ostrava Dodatek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Magistrát

Příloha č. 1

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1163/2020/OI/VZ

Počet stran: 2

Kalkulace nákladů

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Vy32-2019 Revitalizace parku u Biskupství

Zadavatel IČO:

DIČ

Zhotovitel: HSF System a.s. IČO: 25903101

Lihovarská 689I4OA DIČ: C225903101

Ostrava -

718 0° Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 506 128,77

PSV 2 622 272,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 128 401,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 128 401,21 CZK

Základní DPH 21 % 2 126 964,25 CZK  
 

Zaokrouhlení

  Cena celkem s DPH

-0,46 CZK
  12 255 365,00 CZK

 

Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo :

„Revitalizace parku u Biskupství“

[3]

NIH
„ll

llk Illll'lllllllll)lilllll ' ' '

„MHW 1]“Hllllllllr llllllellllll „\

\Hllllmumllwl «MW  

 

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

Rekapitulace dílčích částí

Dodatek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Číslo Název SHZÍŽŠLŽÉ'ĚĚH 23233 ĚFŠH DPH celkem Cena celkem %

Revitalizace parku u

Biskupství 0 10128 401 2 126 964 12 255 365 100

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady 0 294 660 61 879 356 539 3

SO 001 Příprava území 0 2 289 849 480 868 2 770 717 21

SO 301 Přípojka vodovodu a pítko 0 86 860 18 241 105 101 1

SO 401 Veřejné osvětlení 0 1 339 061 281 203 1 620 264 14

SO 701 Oplocení a zábradlí 0 1 361 027 285 816 1 646 843 14

SO 702 Terasa 0 1 270 939 266 897 1 537 836 13

SO 801 Terénní a povrchové úpravy 0 1 048 279 220 139 1 268 418 9

so 802.2 SADOVÉ ÚPRAVY 0 719 480 151 091 870 570 7

so 802.3 NÁSLEDNÁ PÉČE 3ROKY 0 238 500 50 085 288 585 2

SO 901 Drobné objekty a mobiliář 0 1 479 746 310 747 1 790 493 15

Celkem za stavbu 0 10 128 401 2 126 964 12 255 366 100

Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo :
_ _ _ _“ ‘WHW 111111111111111 111111 umu “u ‘1” jl W

1881quka 111111:11 jj jjljj111111jjj“„1111 ! !!
[4]

 

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 006
 

 

Nazev stavby: REVITALIZACE PARKU U BlSKUPSTVÍ

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava [».—nv

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Projektant:

 

 

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.

 

Popis změny:

SO 801 Ternénni a povrchové úpravy

Na základě změny rozsahu parku se dle skutečnosti upravují materiály a výměry některých částí tohoto stavebnlho objektu.

požadavek investora

 

E
D
I
E

Změna doložena:

Změnovým listem

Zápisem do stavebního deniku

Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného prevedení stavby.

 

E
E
E
D
I

Změny na cenu / termín díla:

nárůst ceny

snížení ceny

bez změny na cenu díla

nový termín (mitníku)

bez změny na termín díla

 

Cena změny dodávky bude stanovena:

 

 

 

 

  

 

  

  

  

 
 

[] Vypracováním položkového rozpočtu

[] Odečtenim z odsouhlasené položkove' dokumentace

D Dohodou

D Jiný postup

Rozdíl v cené:

129 672,19 Kč

Odsouhlasení

Statutární město Ostrava gstěižšssfšzšášgo'

Objednatel: Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel: 01y0 03 Žilina _ Považsk' Veleslavínova 1022/4

729 30 Ostrava y 702 00 Ostrava
Chlmec

Datum: Datum:

Jméno: Jméno:

Podpis:

GP: Brandlova 1689/9

 

702 00 Moravská Ostrava

 

 

ODPOČET

PŘÍPOČET

0,00 Kč

129 672,19 Kč

  ROZDÍL CENY  129 672,19 Kč

 



 

ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

Stavba:

I'IEVITAUZACE PARKU U BISKUPŠI'VÍ

Objekt:

Revitalizace parku u Biskupství

Soupix:

SO 801 Terénní a povrchové úpravy

          

EJ“ x "

Náklady soupisu celkem
480 619,00

|> HSV Práce a dodávky HSV 480 619,00

 

a zvláštní

WIRTS vč. zbavznř drnů : kořenů

' a

: 760

71 300.00

MPA

dopadová délskéhe hřiště : 225

MM own: 2 kamenné dlažby : 35

Komunikace

ze štěrk. lože mumění 4 cm Ir. 4‘6 mm

z kamenné : 15

IS Will I I IROIJ ze ;mčtl 8 cm

IV.OI4¢4I!V 2:1 (501ml

dětského hřlště :215

zimni—n zhutnění IO cm 1r. D~ 16 mm

0 m. 735, propustnou k > x 10—14 cm!:

501,2 5 : 760

z kameniva zhutnění 15cm fr. 0-45 mm

kameniva o "mama—1m: (r.oopóimm max. 79., pmpusmml k > 2.0x UM cm!:

x : 760

l8 5343311111100 le šlěrkodrll zhulnění ID cm

|? 5545“ I I IRTI xe štěrkodrtl zhulnění I5 un šlčrkodn' Ink: 042 mm

rr. 0— hutnění - Wa (150mm)

: kamenné : 35

zvibmvaného kamcnlva Ir. 36—12 mm mumění 21 cm

dětského hřiště : ‘125

1 kameniva u. 5 an fr. 0.3 mm

kamnlva o 1mlmxtí 05mm: "3,156,0th max ss, ír.0»0.oslmm max. 25%. programu;: k

> I

.2 s : I60

ze desek 11. 50mm. vč. očištěnía

: kamenné : )5

 

 

ROZPOCET PO ZMENE

Stavba:

REVITALIZACE PARKU U HISKUPSTVI

Objekt:

Revitalizace parku II Biskupství

Soupis:

50 801 Terénní a povrchové úpravy

  

  

?!

610 191,19

610 291,19

I

1 .a

Naklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

a zvláštní zakládání

Zhulněnť vč. zbraní drnů a kořenů
57

Podklad musí a

803.2 : : 760

II ZISEDIIOIRW JUMP:

.3 dětského hřlhě : 125

SMA ploch: x kamenné dlažby: D

DOM plochy z žulových kostek : 40

Komunlkace

ze štěrk. lože zhnlnčm' 4 =m ír. 4-! mm

     

plocha z kamenné dlažby : o

4 z koslek : 40

Podklad ze ime'sI a cm

ILDM ~ 4/! v 2:1

,) dětském: hřišlč : 225

15A 56IZZIIIIROO ze xmiu‘ dekoračním iumenlva 8 cm

:: změnu materiálu u dekoračm' kamenlvo fr, 2/8

dčlskěha hřiště : 215

1e směli drkunčmho kameniva )2 cm

mocnosti důvodů :enillkac:

Iudklld z kameniva zhutnění I0 rm Ir. 0-16 mm

lumenlva o xmllom o-Iemm: rr‘o~o,mmm max. Tis, plopuslnost k > 2,0 x10~3 :mls

s :m

z lumenů/a Lhulněul 15 cm fr. 045 mm

kameniv: a xmlzoszl 045mm: fr.0-0,063mm max, 736, propustnou !( > Lox II)-3 cmls

: ; 760

ze Ilěrlxodm' zhutnění mem

xe štěrkodm zhutnění 15 cm štěrkodrť !nkce 0sz mm

It. 0-31; hutnění - SOMP: ISOmmI

4' z kamenné : D

4 plochy : žulových konci: :40   



zo 5543611131100 Podklad : vibrovaného kameniva fr. 15-32 maš ($5 zhutnění llwílky 21cm

.3 dětského hřiště : 225

21 5649221051“! z kameniva u. 5 cm (r, M mm

kameniva a xmkom 0-3mm: Ír.3,lS-5.Dmm max 5%,Vr.010.065mm max 25%, propustnost !(

(m/s

5 :760

 

ze dmx u. 50 vč. nčiilčm' a

4 x kamenné : D

301.4 1 kostek : 40

Kosík: dkaz'ební žula drobní ma

 

 

L NOVÁ CENA CELKEM so 801 129 672,19 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA so 801 129 672,19 |

 

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 007

Název stavby: REVITALIZACE PARKU U BISKUPSTVÍ

 

 

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava
[fak]

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Projektant:

 

 

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.

 

Popis změny:

SO 01 Příprava území- 001.2 Sanace betonových opěrných zdí

Provedení sanačních praci zabraňující prUsakům vlhkosti.

požadavek investora

 

Změna doložena:

Změnovým listem

Zápisem do stavebního deníku

Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného prevedeni stavby.

Změny na cenu I termin dila:

E
D
D
!

 

nárůst ceny

snížení ceny

bez změny na cenu dita

nový termín (milníku)

bez změny na termín dílaE
C
S
D
!

 

Cena změny dodávky bude stanovena:

 

 

 

 

 

   

  

Vypracováním položkového rozpočtu

[ fl Odečtením z odsouhlasené položkove dokumentace

[] Dohodou

[_] Jiný postup

Rozdíl v ceně:

91 468,20 Kč

Odsouhlasení

HSF S t SK . . .

Statutární město Ostrava B tčiaxr'izlžam499/1S3tgo _

Objednatel: Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel: y ~. . „ , TDI: Veleslavínova 1022/4

010 03 Zilina - Povazsky

702 00 Ostrava729 30 Ostrava
Chlmec

   

  

   

 

 

 

Datum:

Jméno: Jméno

Podpis: POdDÍS

Podpis:

GP: Brandlova 1689/9

702 00 Moravská Ostrava

“é“_

ODPOČET 0.00 Kč

 

 

 

PŘÍPOČET 91 468,20 Kč

 

ROZDÍL CENY 91 468,20 Kč  
 



 

ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

   

  

Stavba:

REVI'IALIZACE PARKU u msxupswi

Objekt:

Rewralfzace parku u Biskupství

Soupis:

$0 001 Připrava území

LET» 3 51
Náklady soupisu celkem

126 823,70

n HSV Práce a dodávky HSV 126 823,70  

 

02 126

“Min úhlem 20

7.54

sanační “547mm

iullá!ům;.kl.otůměmě..5mvm

nátěr nulové

umění (|. 5 mm

na

obnažené na Sal 1/2

MM

nexeudrine‘

Id! : 4

 

 

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

Stavba:

RSVITALIZACE PARKU U BiSKUPSTVl

Objekt:

Revltalizoce parku u Biskupství

Soupis:

SO 001 Připrava území

     

 
 

   

 

 

 

 
 

 

   

 

  
 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

              
 

 

_ . T ““M“—„ „„-___l€1k
Náklady soupisu celkem Z18 291,90

_0 HSV Práce a dodávky HSV 218 291.90

.. u 62 Úpravy povrchů vnější 218 291,90

35 624702.!“ Oprava trhlln injektáží pod úhlem m 16.400 ' 5 500,00 57 400.01

nivnánllnjektimích otvorů na 14mm & 150mm, vylnukání. usnul injektpakd a postupná

lm klžž

2,532,50\,641,6 - původní výměra itatidá lnjektiž 8,200

2.5!2,5~I.6'I,6 - stejný rozsah injektáž hydroizolační 8,200

36 “mam beton powťhu inflační rgallou, “.!ng 4131. 20,000 1 000.00 Jo 000,00

lokalni rcprulilace, případně plosné srovnánlvěl \nemmam pami hrubé ;pváwaé malty,

usílené vláknv s wmkou odalnoni vůči sullálóm' n * * 50mm naniíem' „rázem

J? ‘ ochranný Aggy"; ocelové vim-i2 111 50.000 120,00 6 030,00

J! 5114741050013 Reprolltace bater—povrchů sanační maltou. tl. 5 mm _ m2 225.600 am» an 147.40

nanesení jemne vysprivkove' malty na !galimd betonových gloch; Mmí a vnĚjs'l plodu wi.

ll 5mm‘ nllxhv

vygpmvžql * ' * ploch opěrných tdi: 113.3 „ původníviqwšn 113,300

vyspnvcm' belanovych ploch opimýzh zdl‘: 111,3 - 995mm: hydloízolačně, pmu průsakům
. . "JAN

vlhkost: 0 ale::

39 sz»oo1.nxx Ošetření obnažené výztuží na mapový stupeň Sa 1 U2 m 50,000 139,00

1.0 n-oouw ' J ' slévflig'ho zdiva ný 4.000 550,00

proškrábnun' nesmríné výplně, výšxa spar 15mm. nové vyspárovánf Isms;

samce schodiíťových zdí: 4 4,000

. . . , . . . . r—

Manama: chromem pln—odm vntvy jemne sa:-wu rnilly kw“ zdnncm povrdw pro provedenl m2 111.300 165,00 18 „4.50

mvt ;anacm' omítiw

| NOVÁ CENA CELKEM so 001 91 468,20
 

 
f ROZDÍL CENY PRO INVESTORA $0 001 91 468,20

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 008

Název stavby: REVITALIZACE PARKU U BISKUPSTVI

 

 

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava
finned

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Projektant:

 

 

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.

 

Popis změny:

SC 701 Oplocení a zábradlí

Nerealizované práce a dodávky.

požadavek investora

 

Změna doložena:

Změnovým listem

Zápísem do stavebního deníku

Zapracovánim změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného prevedení stavby.

Změny na cenu / termin díla:

 

nárůst ceny

snížení ceny

bez změny na cenu díla

nový termín (milníku)

bez změny na termín dilaI
D
D
E
Z
I

D
U
D
E

 

Cena změny dodávky bude stanovena:

 

 

 

 

 

  
  

  

 

Vypracováním položkového rozpočtu

E] Odečtením z odsouhlasené položkove dokumentace

D Dohodou

| | Jiný postup

Rozdíl v cené:

-94 310,00 Kč

Odsouhlasení

Statutární město Ostrava gsšižžsstfézšášgo'

Objednatel: Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel: y -. . . , TDI: Veleslavínova 1022/4

010 03 lema - Povazsky

729 30 Ostrava 702 00 Ostrava

Datum: Datum:

Jméno:

Podpis

Chlmec

   

  

   

  

    
 

 

GP: Brandlova 1689/9

702 00 Moravská Ostrava

Jméno:

 

ODPOČET -94 310.00 Kč

PŘÍPOČET 0,00 Kč

  ROZDÍL CENY -94 310,00 Kč 
 



 

ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SIRVbR:

REVITAUZACE PARKU U BISKUFSTVÍ

Objekt:

Revitalizace parku u Biskupství

Soupis:

SD 701 Oplocení a zábradlí

  

     
Náklady soupisu—celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV
94 310,00

D 766 Konstrukce truhlářské
28

21 Treláž v. m - dřwčné
28

, mm,

54310.00

  

 

   

    

zemní * kotvení na

(li

. nátěr < mum

\mlážc vč. komnl sété

svařuvmš si! hladká ISO! 150M

nátěr nástřik

 

 

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

Stavba:

REVITALIZACE PARKU U BISKUPSTVÍ

Objekt:

Revitalizace parku u Biskupství

Soupis:

50 701 Oplocení a zábradlí

   

  

  

» i. „„ „k _
, _ J

Náklady soupisu celkem
0,00

_ 0 HSV Práce a dodávky HSV
0,00

a 766 Konstrukce truhlářské
0.00

22 momux ommuž v. 1,75 m (701.70] ~dr'evén'5 Hanga ku; 0.000 t 200.00 0.00
 

- d7. sloupky 50x60 mm. dl. 1.1 m,!mrovfce, llakzm‘ impregnované ludlabání u paty pro asana!

m zemní vlulyl

— zemm‘ wuly v kotvení na swmjg

— krytka na slaupek wmz. ll. 1,5 mm, pnzink

 

  

 

   

   

... - nátěr - (amu

D 76? Konstrukce zámccnlcké
0,00

M rar-001mm D'M výplň muže vč. kou/cm' sítě 410mm ku: 0.000 3 150,00 0,00
   

pole: výulň T.leóS. svařovani Sít'hladká ISO/15014 _

Povrchová úprava: nátěr popř. nástňk
   

             
 

 

J NOVÁ CENA CELKEM SO 701 -94 310,00

| ROZDiL CENY PRO INVESTORA SO 701 -94 310,00

 

 

 


